2020年６月19日

株 主 各 位

会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

     代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫

（コード番号 ３５２１ 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理部門管掌 加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

「2020年定時株主総会招集通知におけるインターネット開示事項」の一部訂正について

2020年６月９日付で開示いたしました当社「2020年定時株主総会招集通知におけるインターネッ

ト開示事項」の記載事項につきまして、一部訂正がございましたので、ここにお詫び申し上げます

とともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線を付しております。）

「法令及び定款に基づくインターネット開示事項」４ページ及び９ページ

連結注記表 連結貸借対照表に関する注記

個別注記表 貸借対照表に関する注記

（訂正前）

連結貸借対照表に関する注記

２．有形固定資産の減価償却累計額    1,107,320千円

貸借対照表に関する注記

２．有形固定資産の減価償却累計額    1,095,969千円

（訂正後）

連結貸借対照表に関する注記

２．有形固定資産の減価償却累計額    1,276,559千円

貸借対照表に関する注記

２．有形固定資産の減価償却累計額    1,265,208千円

以 上